
Zarządzenie Nr 0050.12.2023 
Wójta Gminy Łysomice 
z dnia 9 marca 2023r.

W sprawie: wyznaczenia dnia wolnego od pracy dla pracowników Urzędu Gminy w 
Łysomicach w zamian za dzień świąteczny 11 listopada 2023r. przypadający w sobotę.

Na podstawie art. 33 ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023r. poz. 40) w związku z art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks 
pracy (Dz. U. z 2022r. poz. 1510 ze zm)

zarządzam co następuje:

§1

1. Wyznaczani dzień 02 czerwca 2023 roku (piątek) dniem wolnym od pracy w Urzędzie 
Gminy w Łysomicach w związku z dniem świątecznym 11 listopada 2023roku 
przypadającym w sobotę.

2. W tym dniu Urząd Gminy Łysomice będzie nieczynny.

§2

Zarządzenie podlega podaniu do wiadomości pracownikom oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
w budynku urzędu i poprzez zamieszczenie na stronie internetowej urzędu oraz Biuletynu 
Informacji Publicznej.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§4

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

IAKjMINY

mgrinż Piotr Kowal


